
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 
        

 

Výzva k podání nabídek u zadávacího řízení pod označením „Osvětlení stadionu Rudolfa Labaje  
v Třinci“   

  

Vážení,  

  

v souladu s ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební 
práce v rámci zadávacího řízení pod označením „Osvětlení stadionu Rudolfa Labaje v Třinci.“   

  
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

1. Identifikační údaje zadavatele  
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

  

Název zakázky: Osvětlení stadionu Rudolfa Labaje v Třinci  

Zadavatel:  Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec (STaRS) 

Se sídlem:  Tyršova 275, 739 61 Třinec 

Zastoupen: Mgr. Radek Procházka, ředitel 

IČO:  008 46 686 

DIČ:  CZ00846686 

Číslo zakázky:  01/2025 

 

Společnost pověřená zadavatelskou činností: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – Lyžbice,   

IČO: 07080646  

Kontaktní osoba: Ing. Jan Niemiec, tel.: +420 725091636, email: niemiec@ctyrioci.cz   

  
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

2. Informace o druhu, předmětu zakázky a předpokládané hodnotě  
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky     

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky 

zadávána v souladu s ust. § 52 písm. a) zákona formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona.  

Předmětem zakázky je 

a) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby v souladu s příslušnými ustanoveními  

zák. č. 283/2021 Sb., stavebního zákona a příslušných vyhlášek a zpracování stavebního položkového rozpočtu 
podle zpracované dokumentace pro provádění stavby. V takto zpracované projektové dokumentaci pro 
provedení stavby navržené řešení stavby musí plně odpovídat požadavkům definovaným v  příloze č. 4 

Projektové dokumentaci pro povolení stavby zpracované projekční kanceláří HARALD´S REKONSTRUKCE 
BRNO, Ing. arch. Harald Čadílek, IČO 13668820, která vymezuje požadavky na výkon a funkci předmětu 

zakázky. Součástí zpracované projektové dokumentace bude také světelný výpočet dle části Silnoproudá 
technika – Technická zpráva, bod D.1.4.uvedené dokumentace pro povolení stavby; 

b) provedení stavby osvětlení sportovního stadionu a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované zhotovitelem v  rámci 

části a). 
Stavba bude spočívat ve vybudování 4 ks stožárů s LED osvětlením (pro každý stožár), který bude osvětlovat 

stávající fotbalové hřiště ve sportovním areálu v Třinci, při ulici Tyršově. Jedná se o rovinný pozemek v rámci 
areálu s přilehlými svahy a valy, ve kterých budou umístěny jednotlivé stožáry vč. opěrných zídek.  

Plocha je v současné době dle platného ÚP (OS), plocha občanského vybavení-tělovýchova a sport, zastavěna 

sportovišti.  

Součástí stavby jsou zásahy do připojení na technickou infrastrukturu. Jedná se ale pouze o výměnu stávajících 
kabelů NN za nové ve stávajících trasách z vlastní trafostanice, která je pro celý areál.  



< 2 >  

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky v souladu § 92 odst. 2 požadavky na výkon a funkci, které jsou 

uvedeny v příloze č. 4, obsahující projektovou dokumentaci v úrovní pro povolení stavby, včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který odpovídá této projektové dokumentaci pro stavební 
povolení. 

V této dokumentaci je také zmiňována etapa č. 2, která obsahuje osvětlení dvou dalších ploch kolem stávajícího 

hřiště. Zadavatel sděluje, že tato etapa č. 2 není předmětem této veřejné zakázky. 

Vzhledem k tomu, že dle stavebního zákona a prováděcí legislativy realizace stavby nemůže být provedena na 

základě požadavků na výkon a funkci, ale dle příslušného stupně projektové dokumentace, zahrnuje tato 
veřejná zakázka i zpracování příslušné projektové dokumentace pro provedení stavby vybraným dodavatelem.  

Předmět stavby musí plně odpovídat takto definovaným požadavkům na výkon a funkci. V souladu s požadavky 

této definice, resp. souhrnnou zprávou projektové dokumentace v příloze č. 4, bude návrh a dimenze stožárů 

proveden na konkrétní typ stožárů, které unesou odpovídající počet světlometů. Použity mohou být jakékoliv 
kónické mnohostranné stožáry od libovolného výrobce při splnění stanovených technických a kvalitativních 

parametrů. Dále je nutné dodržet všechny ostatní parametry definované v příloze č. 4. 

Zadavatel dále uvádí, že světelné výpočty, které jsou požadovány v příloze č. 4 v bodě 5. Požadavky na výsledky 

osvětlení Technické zprávy D.1.4 Silnoproudá elektrotechnika – umělé osvětlení, příp. další podklady předloží 
pouze vybraný zhotovitel po uzavření smlouvy před předáním a převzetím staveniště, resp. jako součást 

zpracované dokumentace pro provádění stavby.  

Pro zamezení pochybnostem zadavatel uvádí, že stavební povolení zajišťuje zadavatel a toto bude zajištěno tak, 

aby bylo možné realizovat předmět zakázky ve stanovených lhůtách. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.:  

CPV 45000000-7 Stavební práce 

CPV 45311100-1 Instalace a montáž elektrických rozvodů 

CPV 45311200-2 Instalace a montáž elektrických zařízení 

CPV 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: cca 15 006 000,- Kč bez DPH  

  

Místo plnění: fotbalový stadion Rudolfa Labaje, Tyršova, Třinec, pozemky viz příloha č.4 ZD Projektová 

dokumentace  

Předpokládá se, že na projekt „Osvětlení stadionu Rudolfa Labaje v Třinci“ bude předložena žádost do dotačního 

programu Národní sportovní agentury.Ministerstva zemědělství ČR. 

2.2. Termín realizace  

Realizace bude zahájena v návaznosti na průběh zadávacího řízení a zajištění zdrojů financování. Z důvodu 
transparentnosti postupu zadavatel uvádí, že pokud nebudou zajištěny zdroje financování, bude oprávněn  

od odstoupit od uzavřené smlouvy (viz návrh smlouvy). 

Zadavatel požaduje realizaci celého předmětu zakázky nejpozději do 270 dnů ode dne předání Výzvy k zahájení 
realizace zhotoviteli.  

Do doby předání Výzvy k zahájení realizace zhotoviteli bude zadavatel oprávněn od smlouvy odstoupit, aniž by tím 

vznikaly zhotoviteli jakékoliv nároky na úhradu nákladů či jakýchkoliv jiných plateb a částek (viz návrh smlouvy). 

  
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

  

Kompletní zadávací dokumentace je po celou dobu uveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na 
internetové adrese https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_4.html 

  

https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_4.html


< 3 >  

  
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

4. Lhůta pro podání nabídek  
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

  

Lhůta pro podání nabídek končí 3.2.2025 v 08:00 hodin.   

  
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

5. Způsob podání nabídek včetně informace o tom,  

v jakém jazyce mohou být podány 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

  

V souladu s ust. § 107 odst. 1 zákona nabídka v písemném vyhotovení musí být podána výhradně v elektronické 

podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na internetové adrese 
https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_4.html. Účastník prostřednictvím elektronického nástroje předloží 

zadavateli údaje a dokumenty požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, kterou podle § 28 odst. 1 písm. 

b) zákona jsou veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované 
účastníkům při zahájení zadávacího řízení, vč. formulářů podle § 212 zákona a výzvy k podání nabídek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení.   

  

Nabídku vloží účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s „Uživatelskou příručkou“. 

Podrobné instrukce elektronického nástroje jsou veřejně dostupné v „Uživatelské příručce“ na adrese 

https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_4.html v sekci Manuály.    

Nabídka musí být podána v českém jazyce (tím však zadavatel nevylučuje aplikaci § 45 odst. 3 zákona).   

Podrobné informace o způsobu podání nabídek jsou uvedeny v čl. 7 zadávací dokumentace.  

  
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů  
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

  

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. Viz čl. 3 zadávací dokumentace.   

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

7. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona   
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

7.1. Kritéria hodnocení  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny  

v Kč bez DPH.  

Zadavatel vybere nabídku dodavatele, který splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a který nabídne 

nejnižší cenu.   

7.2. Způsob hodnocení  

Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky shodné s přílohou  
č. 1 zadávací dokumentace (čl. III. odst. 1). V případě rozporu celkových nabídkových cen uvedených ve smlouvě 

či krycím listu bude pro hodnocení použita cena uvedená ve smlouvě.    

  

https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_4.html
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.trinecko.cz/profile_display_4.html
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html


< 4 >  

V případě, že bude mít nejnižší nabídkovou cenu bez DPH více účastníků zadávacího řízení, výběr nejvhodnější 

nabídky bude z takových nabídek proveden losem, a to za účasti dotčených zástupců dodavatelů a zástupce 
zadavatele.  
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

8. Prohlídka místa plnění 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 21.1.2025 ve 9:00 hodin, sraz účastníků a zástupce zadavatele k následné 

prohlídce místa plnění veřejné zakázky – u recepce ve vestibulu komplexu sportovní haly a krytého bazénu STaRS, 

Tyršova 275, 739 61 Třinec.  

 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>   

9. Ostatní ujednání  
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>  

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 

oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 

za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 zákona.  

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dní (zadávací lhůta dle § 40 zákona).  

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně vyjasnit informace 

deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídkách.   

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje spojené s vypracováním  

a předložením nabídky nese dodavatel (tímto však zadavatel nevylučuje aplikaci § 40 odst. 6 zákona).   

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

Informace o zpracování osobních údajů pro účastníky zadávacího řízení, jestliže jsou těmito účastníky fyzické 

osoby, jsou přílohou č. 9 zadávací dokumentace.   

Zpracovávání osobních údajů v rámci zadávacího řízení, je prováděno zákonným způsobem z důvodu „přípravy  

a plnění smlouvy“ a z důvodu „právní povinnosti“ zadavatele jako správce osobních údajů. Ostatní informace 

týkající se zpracovávání osobních údajů naleznete na https://www.starstrinec.cz/.  

 

V Třinci dne 15.01.2025  

  

 

Jménem zadavatele administrátor zakázky:   

  

 

Ing. Jan Niemiec 

Čtyři oči, s.r.o.    


		2025-01-15T14:13:00+0100
	Ing. Jan Niemiec




